
MAISON ROSE

breakfast

to share

PETIT DÉJEUNER

HUDSON

À PARTAGER

Le Grand Gourmand

Le Parisien

Plateau de fromages  fins

Plateau de charcuteries 

The Grand Gourmet 

The Parisian

Platter of fine cheeses

Platter of  charcuteries

Croissant frais, baguette fraîche,
pain au chocolat, confitures fine,
fruits frais de saison et autres
délicatesses du jour

Café ou thé avec choix de muffin ou
de viennoiserie du jour

Sélection du jour. Assortiment de
fromages d'ici et de fines
importations françaises, servis avec
confiture, fruits, noix, pains et
baguette fraîche

Sélection française et locale.
Assortiments de saucissons et pâtés
de campagne, le tout servi avec 
 cornichons au vinaigre, moutarde
de Dijon, craquelins  et baguette 

Fresh croissant, french baguette,
chocolate croissant, fine jam, fresh
seasonal fruits and other delicacies
of the day

Coffee or tea with the choice of
muffin  or french pastry of the day

Season selection. An assortment of
local and fine imported cheeses,
served with homemade  jam, fruits,
nuts,  breads and fresh baguette

Selection of french and local meats. 
An assortment of dry sausages and
french pâtés, served with french
pickles, Dijon mustard, crakers and
french baguette 

$38

$17

$45

$45

$38

$17

$45

$45

aperitif
APÉRO

Bière locale - 473ml
CIRKA Botanik  blanche
CIRKA W by SW IPA
2 CROWS Jubilee Mûre/Abricot
CARDINAL Vanderlust Heifeweizen

Local beer - 473ml
CIRKA Botanik blanche
CIRKA W by SW IPA
2 CROWS Jubilee Mûre/Abricot
CARDINAL Vanderlust Heifeweizen

$9 $9

Spritz (blanc ou Aperol) Spritz (wine or Aperol)$14 $14
Gin tonique Gin tonic$15 $15
Rhum coca Rhum & Coke$15 $15
Scotch Aberfeldy, 12 ans Aberfeldy scotch, 12 y$20 $20
Scotch Glen Morey Glen Morey scotch whisky$15 $15
Ricard Ricard$14 $14
Cognac français French Cognac$20 $20

+ foie gras bio local, 140g + add a local foie gras, 140g$49 $49

9 AM - 11 AM

12PM - 6PM

Boisson sans alcool

Expresso

Alcohol free beverage

Expresso
Coca-Cola, Perrier, San Pellegrino Coke, Perrier, San Pellegrino

$6

$7

$6

$7
Café filtre Coffee$5 $5

Some items are available on specific days or events and by reservation ONLY. Please check our events calendar. 
Certains articles sont disponibles lors de journées ou d'événements et sur réservation UNIQUEMENT. Veuillez consulter notre calendrier.

 



CELLIER  -  CELLAR

Sauvignon, Domaine Tariquet, 2021, Côtes de Gascogne, France
Chardonnay , Fleur Du Cap, 2020, Western Cap, Afrique du Sud $15

Pinot Grigio, Perlage Terra Viva, 2020, Organic, Venezie, Italie $16
by the glass

AU VERRE Blanc - White

$15

Malbec, Nieto Senetiner Reserva, 2020, Mendoza, Argentine
Merlot, Château la Mothe du Barry, 2019, Organic, Bordeaux, France
Bourgogne, Labouré-Roi Princesse Maudite, 2020, AOC/AOP, France

$15
$16

Cabernet-Sauvignon, L’Orangeraie, 2021, Pays d’Oc, France $14

Rouge - Red

$15

bottle
BOUTEILLE

Pinot Grigio, Perlage Terra Viva, 2020, Organic, Venezie, Italie
Sauvignon, Château de Sancerre, 2020, AOC/AOP, Loire, France $86

Blanc - White

$52

Rouge - Red

Côtes de Castillon, Château Puy-Landry, 2020, Organic, Bordeaux 
Cabernet-Sauvignon, Causino-Macul Antiguas, 2019, Maipo, Chili 
Médoc, Château Labadie, 2015, AOC/AOP, Bordeaux, France

$63
$72

Médoc, Château Le Vieux Fort, 2016, AOC/AOP, Bordeaux, France $69

$57

Coteaux Vary en Provence, S. de la Sablette Coteaux, 2021, France

Rosé
$60

champagne
BULLES - BUBBLES

Champagne, Pommery Brut Royal, AOC/AOP, Reims, France
Prosecco, Carpene Malvolti, DOCG, Vénétie, Italie
Prosecco Rosé, Ruffino, DOC/DOP, Toscane, Italie

$49
$60

$195

L'HEURE DU THÉ  -  TEA TIME

pot of tea
POT DE THÉ Harney & Sons, PARIS, Black tea, vanilla, black currant, bergamot

Harney & Sons, VICTORIAN LONDON FOG, Black tea, citrus, lavande
Harney & Sons, ROYAL ENGLISH BREAKFAST, Black tea

$12
$12

$12

Harney & Sons, ORANGE PEKOE, Black tea, orange, cinnamon, cloves $12

Some items are available on specific days or events and by reservation ONLY. Please check our events calendar. 
Certains articles sont disponibles lors de journées ou d'événements et sur réservation UNIQUEMENT. Veuillez consulter notre calendrier.

 


